Приказ департамента ценового и тарифного регулирования Самарской области от 21.12.2022 №906 Об установлении стандартизированных тарифных ставок, используемых для определения величины платы за подключение (технологическое присоединение) на 2023 г
23.12.2022 10:36

Приказ департамента ценового и тарифного регулирования Самарской области от
21.12.2022 №906 «Об установлении стандартизированных тарифных ставок,
используемых для определения величины платы за подключение (технологическое
присоединение) объектов капитального строительства к сетям газораспределения на
2023 год»

Источник публикации

    Официальный сайт Правительства Самарской области http://www.pravo.samregion.ru,
23.12.2022,

Примечание к документу

    В соответствии с пунктом 14 данный документ вступает в силу с 1 января 2023 года.

Для просмотра документа на вашем компьютере должна быть установлена программа
Adobe Reader.

 1 / 1

files/Prikazi/Prikaz_211222_906.pdf
files/Prikazi/Prikaz_211222_906.pdf
files/Prikazi/Prikaz_211222_906.pdf
files/Prikazi/Prikaz_211222_906.pdf
files/Prikazi/Prikaz_211222_906.pdf
http://ardownload.adobe.com/pub/adobe/reader/win/9.x/9.2/ru_RU/AdbeRdr920_ru_RU.exe